[image: ]

Генеральному директору
АНО «Национальное агентство
развития квалификаций»
А.Н. Лейбовичу
от _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение в Автономную некоммерческую организацию «Национальное агентство развития квалификаций» по дополнительной профессиональной программе – программе повышения квалификации по теме «Программа подготовки экспертов центров оценки квалификаций и экзаменационных центров» в объеме 20 часов.
С Лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложениями к ней, Уставом АНО «НАРК», Правилами внутреннего распорядка слушателей ознакомлен.
На основании требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152–ФЗ «О персональных данных» я, __________________________________________________________________________________________________________, даю свое согласие АНО «НАРК» на сбор и обработку моих персональных данных в целях организации процесса обучения.
Персональные данные, на обработку которых распространяется данное разрешение, включают в себя данные, предоставленные мною при заполнении учетной карточки слушателя.
Даю своё согласие на обработку и размещение персональных данных в реестре слушателей прошедших программу повышения квалификации в НАРК на сайте https://nark.ru/ :
ФИО, номер удостоверения и номер сертификата, сроки обучения.
· Согласен
· Не согласен

__________________			_____________________
	Подпись					Фамилия И.О.
[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагается копия паспорта и копия диплома об образовании и квалификации.

«___» _____________________ 2018 года 		__________________			_____________________
								Подпись				Фамилия И.О.
УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА СЛУШАТЕЛЯ

	Ф.И.О. слушателя

	Возраст
	· менее 25 лет
	· 40-49 лет

	· 25-29 лет
	· 50-59 лет

	· 30-39 лет
	· 60 лет и старше

	Год рождения

	Паспорт

	Контакты слушателя

	Адрес проживания слушателя с индексом

	Уровень образования

	· среднее профессиональное (подготовка квалифицированных рабочих, служащих)
· среднее профессиональное (подготовка специалистов среднего звена)
· высшее (бакалавриат)
· высшее (специалитет, магистратура)
· высшее (подготовка кадров высшей квалификации)

	Документ об образовании и квалификации
	организация, год окончания

	направление подготовки

	квалификация

	серия, номер

	Место работы

	Е-mail, телефон организации/предприятия

	Должность

	Квалификационная категория по должности / разряд по профессии, наличие ученой степени, звания

	Стаж работы

	Информация о прохождении ПК за последние 3 года
	организация, год

	тема

image1.jpeg
HairmoHaibHOE areHTCTBO
r PasBUTUSA KBaTMPUKALIUN

109240, MockBa, KotenbHuueckast HabepeskHas, 17

Ten.: +7 (495) 966-16-86 » E-mail: info@nark.ru » www.nark.ru